[image: image1.jpg]

关于召开党委工作会议的通知

党委委员、党委各部门：

经学校党委研究，决定召开党委工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2019年6月19日（周三）14:30；

地点：行政楼第一会议室。

二、参会人员

党委委员、党委各部门负责人、思政部负责人。

三、会议内容

中心组学习并研究党委有关工作。

四、要求

1.全体参会人员提前做好工作安排，准时参会；

2.会议期间请将手机关闭或调至静音状态。

中共西安交通工程学院委员会办公室

                           2019年6月18日
— 2 —
— 1 —